
Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/OR/0021/2025

Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 grudnia 2025 roku

zatwierdzająca uchwały Prezydium Okręgowej Rady ŚOIIB

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z  2023 r., poz. 551 z późn. zm.)  w  związku

z §5 ust.2 Regulaminu okręgowych rad  Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  (poprawiony

i uzupełniony przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13-24 czerwca 2025 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB,

uchwala co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu się z treścią uchwał podjętych na posiedzeniach Prezydium OR w dniach:

- 8 października 2025 r.:

 nr SWK/POR/0031/2025 w sprawie zwiększenia środków finansowych na organizację

„ II  Zawodów w strzelectwie sportowym o Puchar Przewodniczącej ŚOIIB ”,

 nr SWK/POR/0032/2025 w sprawie wydzielenia środków finansowych na organizację 

zebrań wyborczych, 

- 3 listopada 2025 r.:

 nr SWK/POR/0033/2025 w sprawie organizacji przez Klub Młodych i Klub Seniora

      spotkań wigilijnych,

 nr SWK/POR/0034/2025 w sprawie dofinansowania kosztów uczestnictwa członków 

ŚOIIB w „II Ogólnopolskim Evencie Gokartowym” w Gdańsku,

 nr SWK/POR/0035/2025 w sprawie dofinansowania kosztów uczestnictwa członków

ŚOIIB w „XII Mistrzostwach Polski PIIB w Brydżu Sportowym”

zatwierdza przedstawione uchwały bez zastrzeżeń.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                 Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

      Bożena Nowińska                                                                         Ewa  Skiba



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/POR/0031/2025

Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 8 października 2025 roku

w sprawie zwiększenia środków finansowych na organizację

„ II  Zawodów w strzelectwie sportowym o Puchar Przewodniczącej ŚOIIB ”

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zmianami), § 5

ust.1 pkt 6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony

i uzupełniony przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13-14 czerwca 2025 r.), Prezydium Okręgowej

Rady ŚOIIB, uchwala co następuje:

§ 1

W związku z dużym zainteresowaniem członków ŚOIIB uczestnictwem w organizowanych

„II Zawodach w strzelectwie sportowym o Puchar Przewodniczącej ŚOIIB”, zwiększa się środki

finansowe na organizację ww. wydarzenia, o kwotę 1 500,00 zł tj. do kwoty 7 500,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Przewodniczącej OR ŚOIIB kol. Tomaszowi

Marcinowskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

         Bożena Nowińska                                                                       Ewa Skiba



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/POR/0032/2025

Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 8 października 2025 roku

w sprawie wydzielenia środków finansowych na organizację zebrań wyborczych

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zmianami), § 5

ust.1 pkt 6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony

i uzupełniony przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13-14 czerwca 2025 r.), Prezydium Okręgowej

Rady ŚOIIB, uchwala co następuje:

§ 1

1. Z budżetu Izby na rok 2025 wydziela się środki finansowe na organizację zebrań wyborczych

w obwodach wyborczych w wysokości do 30 zł/członka ŚOIIB uczestniczącego w zebraniu

wyborczym.

2. Środki finansowe określone w § 1 pkt 1 nie obejmują kosztów najmu pomieszczeń na zebrania

wyborcze.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi OR ŚOIIB.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

         Bożena Nowińska                                                                       Ewa Skiba



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek – 8:00-16:00; wtorek – piątek - 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/POR/0033/2025
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 listopada 2025 roku
w sprawie organizacji przez Klub Młodych i Klub Seniora spotkań wigilijnych

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.) oraz § 5 ust.
1 pkt 6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  (poprawiony
i uzupełniony przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13 - 14 czerwca 2025 r.), Prezydium Okręgowej
Rady ŚOIIB uchwala, co następuje:

§ 1

Akceptuje się wnioski Zarządów Klubu Młodych i Klubu Seniora w sprawie organizacji spotkań

wigilijnych i przyznaje środki finansowe w wysokości:

- do 600,00 zł dla Klubu Młodych,

- do 600,00 zł dla Klubu Seniora.

§ 2

Informacje dotyczące ww. spotkań, w formie komunikatów zostaną zamieszczone na stronie

internetowej ŚOIIB.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Klubów, a nadzór nad jej realizacją

Zastępcy Przewodniczącej OR kol. Ewie Maruszak.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

         Bożena Nowińska                                                                  Ewa Skiba



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - 8:00-16:00, wtorek- piątek – 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/POR/0034/2025
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 listopada 2025 roku
w sprawie dofinansowania kosztów uczestnictwa członków ŚOIIB

w „II Ogólnopolskim Evencie Gokartowym” w Gdańsku

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.), § 5 ust.1 pkt

6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony i uzupełniony

przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13-14 czerwca 2025 r.), Prezydium Okręgowej Rady ŚOIIB,

uchwala co następuje:

§ 1

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa dofinansuje w kwocie do 1800,00 zł,

uczestnictwo dwuosobowej reprezentacji ŚOIIB w „II Ogólnopolskim Evencie Gokartowym”

organizowanym przez Pomorską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa w dniach 20-21 marca

2026 roku w Gdańsku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Skarbnikowi Okręgowej Rady, a nadzór nad jej realizacją

Zastępcy Przewodniczącej OR ŚOIIB kol. Tomaszowi Marcinowskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

         Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba



Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - 8:00-16:00, wtorek- piątek – 7:00-15:00

Uchwała nr SWK/POR/0035/2025
Prezydium Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 3 listopada 2025 roku
w sprawie dofinansowania kosztów uczestnictwa członków ŚOIIB

w „XII Mistrzostwach Polski PIIB w Brydżu Sportowym”

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.), § 5 ust.1 pkt

6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (poprawiony i uzupełniony

przez XXIV Krajowy Zjazd PIIB 13-14 czerwca 2025 r.), Prezydium Okręgowej Rady ŚOIIB,

uchwala co następuje:

§ 1

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa  dofinansuje w kwocie do 1500,00 zł,

uczestnictwo dwuosobowej reprezentacji ŚOIIB w „XII Mistrzostwach Polski PIIB w Brydżu

Sportowym pod Patronatem Honorowym Prezesa KR PIIB Mariusza Dobrzenieckiego” w dniach

21-23 listopada 2025 roku w Bielsku-Białej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Skarbnikowi Okręgowej Rady, a nadzór nad jej realizacją

Zastępcy Przewodniczącej OR ŚOIIB kol. Ewie Maruszak.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                   Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

         Bożena Nowińska                                                                       Ewa   Skiba


		2025-12-10T12:57:01+0100


		2025-12-10T13:38:50+0100




